

KUNO HOLDING ApS

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/12/2012

Claus Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KUNO HOLDING ApS

Lystbådevej 38

4040 Jyllinge

CVR-nr: 30274164

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank A/S

Jernbanegade 2

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering samt at eje andele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tidligere realiseret tab på et større udlån til anden virksomhed, hvilket medførte, at selskabet tabte hele selskabskapitalen. Selskabet har via øget indtjening formået at nedbringe den negative selskabskapital betydeligt, og årets resultat på TDKK 102 har i høj grad medvirket til dette.

Selskabet har i august 2011 indfriet alle kreditfaciliteter.

Selskabskapitalen forventes fuldt ud reetableret i 2012/2013.

Årets resultat på TDKK 102 anses som meget tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2012/2013 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		741.325	340.541
Eksterne omkostninger		-4.686	-2.999
Bruttoresultat		736.639	337.542
Personaleomkostninger	1	-600.000	0
Resultat af ordinær primær drift		136.639	337.542
Andre finansielle indtægter		201	28
Øvrige finansielle omkostninger		-564	-15.690
Ordinært resultat før skat		136.276	321.880
Ekstraordinært resultat før skat		136.276	321.880
Skat af årets resultat	2	-34.069	-80.470
Årets resultat		102.207	241.410
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		102.207	241.410
I alt		102.207	241.410

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Tilgodehavende skat		19.039	53.108
Andre tilgodehavender		137.812	24.117
Tilgodehavender i alt		156.851	77.225
Likvide beholdninger		128.339	84.198
Omsætningsaktiver i alt		285.190	161.423
AKTIVER I ALT		285.190	161.423

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	125.000	125.000
Overført resultat		-57.117	-159.324
Egenkapital i alt	4	67.883	-34.324
Gæld til banker		0	50.909
Anden gæld		144.819	137.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		217.307	195.747
Gældsforpligtelser i alt		217.307	195.747
PASSIVER I ALT		285.190	161.423

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Tantieme	-600.000	0
	-600.000	0

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-34.069	-80.470
	-34.069	-80.470

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen er opdelt i aktier á kr. 100 eller multipla heraf.

4. Egenkapital i alt

	30/6-2011	Forslag til resultatdis-ponering	30/6-2012
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overføres til næste år	-159.324	102.207	-57.117
	-34.324	102.207	67.883

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Claus Kuno Jensen

Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Claus Kuno Jensen

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 9. jan 2013.